f4uNtcípto DE ,

TAUA
Estado do Ceará
Prefeitura Municipal de Tauá
Secretaria de lnfraestrutura, ConseNação
e Servicos Públicos

_lss

TERMO DE RATIFICAçÃO
_@

O Ordênador de Despesas da Secretaria de lnfraestrutura, Conservação e Serviços
Públicos, conforme relacionado abaixo, no uso de suas atribuições legais, e de acordo
com o que determina o aíigo 22 do Decreto Fêderal n'7.892/13, alterado pelo Oecreto
Federal no 9.488/2018. a Lei Federal N'8.666/93 - Lei das Licitações Públicas e o
Decreto Municipal n'012100212019, considerando o que consta do presente processo
administrativo de Adesão N.o 30.1 1 .00'l /2022-5EIN FRA, vem RATIFICAR a declaração
de Adesão para Aquisições de material permanente destinadas âs ações desenvolvidas
pela Secretaria de lníraestrutura, Conservaçáo e Sêrviços Públicos do municipio de
Tauá, determinando que se proceda a publicaçâo do devido extrato.

Tâuá-C rnhrc de 2022

T
Ordenador de Dêspesas do Secretaria lnfÍ ura, Conservaçâo e SerYiços

PúbI

'i

l\rota

,IUNICIPIO DE
'

e Serviços Públicos

EXTRATO DE ADESÃO
A ATA DE RÊGISTRO DE PREÇO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.O 30.1 í.OOI/2O22.SEINFRA

TAUA
Estâdo do Ceará
Prefeitura Municipâl de Tauá
Secretaria de lnfraestrutura, Conservação

l«q
.i Fr' --
:'. @'-i - crt

A Secretaria de lníraestrutura, Conservação e Serviços Públicos do lrunicípio de Tauá,
faz publica( o extrato resumido do Processo Administrativo dê Adêsão n.o
30.í í.00í/2022-SEINFRA, a seguir: Aquisiçôes de material permanente destinadas às
açôes desenvolvidas pela Secretaria de lnÍraestrutura, Conservação e Serviços
Públicos do municipio de Tauá. PROPONENTE: PEDRO GONÇALVES SIQUEIRA ME,
inscrita no CNPJ no 02.359.521/000'l-65, com o valor global de R$ í.378,99 (mil
trêzêntos e setenta e oito reais e noventa e nove cêntavos). Fundamentação Legal:
Decreto Municipal n" 012100212019, em consonáncia com o Decreto Federal no

7.892/13, alterado pelo Decreto Federal no 9.488/2018, a Lei Federal N'8.666/93 - Lei
das Licitaçoes Públicas. Nesta data.

Ta de 2022

Ta
Ordênador de Despesas do Secretaria lnfraestrutura, ConseÍvação e Serviços

Públicos